
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo poptávky:

015/ZAS/18/0433-k
15/P/18/00510

a

Zastoupena:

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25.11.90

mezi:

Bankovní spojení:

Název: Fakultní nemocnice Ostrava

KUPUJÍCÍM

IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 je plátcem DPH

Sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

IČ: 27068641 DIČ: CZ27068641 je plátcem DPH

Spisová značka: C 93921 vedená u Městského soudu v Praze

Jednající:

Sídlo: Evropská 176/16, 16041 Praha 6

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby

Obchodní firma: Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu

Prodávající  se  zavazuje  dodat  kupujícímu  předmět  plnění  této  smlouvy  a převést  na něj  vlastnické  právo.  Kupující  se
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

Základní ustanovení

I.

této smlouvy. K převzetí bude docházet na základě dodacích listů. Jednotlivé dodávky budou uskutečňovány na základě
objednávek, které musí být potvrzeny oběmi stranami.

2. Dodávky budou uskutečněny do 5-ti dnů od doručení objednávky prodávajícímu.

3. V  souladu  se  zněním  zákona  č. 22/1997  Sb. a  č. 268/2014  Sb. v platném  znění  je  součástí dodávky český návod
k použití ke každému druhu zboží.

II.

Předmět a termín plnění

1. Předmětem plnění této smlouvy jsou dodávky spotřebního zdravotnického materiálu v sortimentu uvedeném v příloze

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo poptávky:

015/ZAS/18/0433-k
15/P/18/00510

a

Zastoupena:

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25.11.90

mezi:

Bankovní spojení:

Název: Fakultní nemocnice Ostrava

KUPUJÍCÍM

IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 je plátcem DPH

Sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

IČ: 27068641 DIČ: CZ27068641 je plátcem DPH

Spisová značka: C 93921 vedená u Městského soudu v Praze

Jednající:

Sídlo: Evropská 176/16, 16041 Praha 6

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby

Obchodní firma: Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu

Prodávající  se  zavazuje  dodat  kupujícímu  předmět  plnění  této  smlouvy  a převést  na něj  vlastnické  právo.  Kupující  se
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

Základní ustanovení

I.

této smlouvy. K převzetí bude docházet na základě dodacích listů. Jednotlivé dodávky budou uskutečňovány na základě
objednávek, které musí být potvrzeny oběmi stranami.

2. Dodávky budou uskutečněny do 5-ti dnů od doručení objednávky prodávajícímu.

3. V  souladu  se  zněním  zákona  č. 22/1997  Sb. a  č. 268/2014  Sb. v platném  znění  je  součástí dodávky český návod
k použití ke každému druhu zboží.

II.

Předmět a termín plnění

1. Předmětem plnění této smlouvy jsou dodávky spotřebního zdravotnického materiálu v sortimentu uvedeném v příloze

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Fakultni nemocnice Ostrava Ev. éislo kupujiciho: 015/ZAS/18/0433-k

Ev. éislo poptévky: 15/P/18/00510

g

[Kiwgmmfi
DimDCQDEUWgJ

uzavfené dle § 2079 a nésl. zékona 6:. 89/2012 Sb. (obéansky zékom’k)

mezi:

KUPUJiCiM

Nézev: Fakultni nemocnice Ostrava

Sidlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

lé: 00843989 DIC: C200843989 je plétcem DPH

ZFizovaci listina MZ CR ze dne 25. listopadu 1990 ("3. j. OP-054-25.11.90

Zastoupena:

Bankovni spojeni:

a

PRODAVAJiCiM

u prévnické osoby

Obchodni firma: Olympus Czech Group, s.r.o., élen koncernu

Sidlo: Evropské 176/16, 16041 Praha 6

IC: 27068641 DIC: CZZ7068641 je plétcem DPH

Spisova’ znaéka: C 93921 vedené u Méstského soudu v Praze

Jednajici:

Zékladni ustanoveni

Proda’vajl'ci se zavazuje dodat kupujI'CI'mu pfedmét plnénl' této smlouvy a pfevést na néj vlastnické prévo. KupujI'CI' se
zavazuje za néj zaplatit sjednanou cenu.

PFedmét a termin plnéni

1. PFedmétem plném’ této smlouvyjsou dodévky spotf'ebniho zdravotnického materiélu v sortimentu uvedeném v pfl’loze
této smlouvy. K pFevzetI' bude dochézet na zékladé dodaCI'ch listCI. Jednotlivé dodévky budou uskuteéfiovény na zékladé
objedna’vek, které musi bylt potvrzeny obémi stranami.

2. Dodévky budou uskuteénény do 5-ti dm‘] od doruéem’ objednévky prodévajl'cimu.

3. V souladu se znénl'm zékona (”3. 22/1997 Sb. a ("3. 268/2014 Sb. vplatném znénl' je souéa’stl'dodévky éesky névod
k pouiitl' ke kaZdému druhu zboil'.



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo poptávky:

015/ZAS/18/0433-k
15/P/18/00510

IV.

4. V  případě  reklamace  ZP  ze  strany  provozovatele  zajistí  prodávající  dodání  náhradního   ZP  v  odpovídající  kvalitě
výměnou za nový ZP s odpovídající exspirační lhůtou. Prodávající zabezpečí výměnu vadného nebo poškozeného ZP ve
lhůtě 30 dnů.

Prodávající se zavazuje,  že kvalita ZP  bude odpovídat kvalitě  schválené příslušnými úřady ČR  a bude v souladu s platnými
právními předpisy.

Záruka za jakosti

3. Použitelnost výrobků je 2 roky.

Záruční podmínky

III.

2. Vyjde-li  vada,  kterou předmět  koupě měl  v době převzetí  najevo  až po předání  zboží  a prodávající  na  ni  kupujícího
neupozornil, má právo na výměnu vadného zboží.

1. Prodávající zabezpečí funkčnost a bezvadnost ZP.

2. Cena je  splatná  na základě  faktur  vystavených  po uskutečnění  dodávky, a to pro  každou  objednávku zvlášť. Faktura
musí  obsahovat náležitosti daňového  dokladu  dle zákona  č. 235/2004 Sb., o dani z přidané  hodnoty  a číslo  příslušné
objednávky. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení.

1. V souladu  se  zněním  zákona č. 526/1990 Sb.,  o cenách  se  smluvní  strany  dohodly  na  cenách  dle ceníku,  který  je
přílohou této smlouvy. K ceně bude DPH připočteno v zákonné výši.

V.

Cena a platební podmínky

2. Prodávající se zavazuje při prodlení  s plněním  uhradit kupujícímu smluvní pokutu  ve výši 0,05% z  ceny  nedodaného
zboží vč. DPH za každý den prodlení.

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která jí vznikne porušením povinností,  na něž se
vztahuje smluvní pokuta.

VI.

Sankční ustanovení

1. Kupující  se  zavazuje  při  prodlení  se  zaplacením  faktury  zaplatit  prodávajícímu  úrok  z prodlení  ve výši  stanovené
předpisy občanského práva.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

3. Veškeré  právní  vztahy  touto smlouvou  neupravené  se řídí  ustanoveními  občanského  zákoníku  a ostatních  obecně
závazných právních předpisů.

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním celého znění této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

5. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 07.08.2019 max. však do vyčerpání fin. limitu 300.000,- Kč bez DPH.

Závěrečná ustanovení

VII.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků.

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo poptávky:

015/ZAS/18/0433-k
15/P/18/00510

IV.

4. V  případě  reklamace  ZP  ze  strany  provozovatele  zajistí  prodávající  dodání  náhradního   ZP  v  odpovídající  kvalitě
výměnou za nový ZP s odpovídající exspirační lhůtou. Prodávající zabezpečí výměnu vadného nebo poškozeného ZP ve
lhůtě 30 dnů.

Prodávající se zavazuje,  že kvalita ZP  bude odpovídat kvalitě  schválené příslušnými úřady ČR  a bude v souladu s platnými
právními předpisy.

Záruka za jakosti

3. Použitelnost výrobků je 2 roky.

Záruční podmínky

III.

2. Vyjde-li  vada,  kterou předmět  koupě měl  v době převzetí  najevo  až po předání  zboží  a prodávající  na  ni  kupujícího
neupozornil, má právo na výměnu vadného zboží.

1. Prodávající zabezpečí funkčnost a bezvadnost ZP.

2. Cena je  splatná  na základě  faktur  vystavených  po uskutečnění  dodávky, a to pro  každou  objednávku zvlášť. Faktura
musí  obsahovat náležitosti daňového  dokladu  dle zákona  č. 235/2004 Sb., o dani z přidané  hodnoty  a číslo  příslušné
objednávky. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení.

1. V souladu  se  zněním  zákona č. 526/1990 Sb.,  o cenách  se  smluvní  strany  dohodly  na  cenách  dle ceníku,  který  je
přílohou této smlouvy. K ceně bude DPH připočteno v zákonné výši.

V.

Cena a platební podmínky

2. Prodávající se zavazuje při prodlení  s plněním  uhradit kupujícímu smluvní pokutu  ve výši 0,05% z  ceny  nedodaného
zboží vč. DPH za každý den prodlení.

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která jí vznikne porušením povinností,  na něž se
vztahuje smluvní pokuta.

VI.

Sankční ustanovení

1. Kupující  se  zavazuje  při  prodlení  se  zaplacením  faktury  zaplatit  prodávajícímu  úrok  z prodlení  ve výši  stanovené
předpisy občanského práva.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

3. Veškeré  právní  vztahy  touto smlouvou  neupravené  se řídí  ustanoveními  občanského  zákoníku  a ostatních  obecně
závazných právních předpisů.

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním celého znění této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

5. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 07.08.2019 max. však do vyčerpání fin. limitu 300.000,- Kč bez DPH.

Závěrečná ustanovení

VII.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků.

Fakultni nemocnice Ostrava Ev. éislo kupujiciho: 015/ZAS/18/0433-k

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba Ev. éislo poptévky: 15/P/18/00510

III.

Zéruéni podminky

1. Prodévajici zabezpeéi funkénost a bezvadnost ZP.

2. Vyjde-Ii vada, kterou piedmét koupé mél vdobé pfevzeti najevo a2 po pfedéni zboii a prodévajici na ni kupujiciho
neupozornil, mé prévo na vyménu vadného zboZi.

3. Pouiitelnost vyrobkl‘ii je 2 roky.

4. V pfipadé reklamace ZP ze strany provozovatele zajisti prodévajici dodéni néhradniho ZP v odpovidajici kvalité
vénou za novy ZP s odpovidajici exspiraéni Ihilitou. Prodévajici zabezpeéi vyménu vadného nebo poékozeného ZP ve
Ihi’ité 30 dnfi.

IV.

Zéru ka za jakosti

Proda’vajici se zavazuje, 2e kvalita ZP bude odpovidat kvalité schvélené pfisluénymi Ufady CR a bude v souladu s platnyImi
prévnimi piedpisy.

V.

Cena a platebni podminky

1. Vsouladu se znénim zékona é. 526/1990 8b., ocenéch se smluvni strany dohodly na cenéch dle ceniku, ktery je
pfilohou této smlouvy. K cené bude DPH pfipoéteno v zékonné vyéi.

2. Cenaje splatné na zékladé faktur vystavenych po uskuteénéni dodévky, a to pro kaidou objednévku zvléét’. Faktura
musi obsahovat néleZitosti dafiového dokladu dle zékona é. 235/2004 8b., 0 dani z pfidané hodnoty a éislo pfisluéné
objednévky. PFiIohou faktury bude kopie potvrzeného dodaciho listu.

3. Faktura je splatné do 30 dnli] od jejiho doruéeni.

VI.

Sankéni ustanoveni

1. Kupujici se zavazuje pii prodleni se zaplacenim faktury zaplatit prodévajicimu Urok zprodleni ve vyiéi stanovené
pfedpisy obéanského préva.

2. Prodévajicise zavazuje pii prodleni s plnénim uhradit kupujicimu smluvni pokutu ve VYéi 0,05% 2 ceny nedodaného
zboZi vé. DPH za kaidy den prodleni.

3. Dohodnutou smluvni pokutu zaplati druhé smluvni strana vedle ékody, které ji vznikne poruéenim povinnosti, na néZ se
vztahuje smluvni pokuta.

VII.

Zévéreéné ustanoveni

1. Veékeré zmény a doplr'iky této smlouvyje moiné éinit pisemné, a to formou éislovanych dodatkt‘].

2. Tato smlouva je sepséna ve dvou vyhotovenich, kaZdé strana obdrii jedno.

Veékeré prévni vztahy touto smlouvou neupravené se iidi ustanovenimi obéanského zékoniku aostatnich obecné
zévazm'Ich pra’vnich piedpisfi.

Tato smlouva navé platnosti a Uéinnosti podpisem obou smluvnich stran.

5. Smlouva se uzaviré na dobu uréitou do 07.08.2019 max. véak do vyéerpéni fin. limitu 300.000,- K6 bez DPH.

6. Prodévajici souhlasi se zveiejnénim celého znéni této smlouvy dle zékona (“3. 340/2015 8b., 0 registru smluv.



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo poptávky:

015/ZAS/18/0433-k
15/P/18/00510

1000823 N2643660 T3771  N2643660 nástroj k přístroji
SonoSurgX  rovný 5x340mm (pistolová
rukojeť)

ks

1000824 N2643760 T3775  N2643760 nástroj k přístroji
SonoSurgX zahnutý 5x340mm (pistolová
rukojeť)

ks

1000226 N2301260 T3075 N2301260 nástroj k přístroji
Sonosurg

ks

Kód materiálu Kód materiálu dodavatele Název MJ Smluvní cena bez DPH

Příloha ke smlouvě č. 015/ZAS/18/0433-k

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo poptávky:

015/ZAS/18/0433-k
15/P/18/00510

1000823 N2643660 T3771  N2643660 nástroj k přístroji
SonoSurgX  rovný 5x340mm (pistolová
rukojeť)

ks

1000824 N2643760 T3775  N2643760 nástroj k přístroji
SonoSurgX zahnutý 5x340mm (pistolová
rukojeť)

ks

1000226 N2301260 T3075 N2301260 nástroj k přístroji
Sonosurg

ks

Kód materiálu Kód materiálu dodavatele Název MJ Smluvní cena bez DPH

Příloha ke smlouvě č. 015/ZAS/18/0433-k

Fakultni nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. éislo kupujiciho: 015/ZAS/18/O433-k
Ev. éislo poptévky: 15/P/18/00510

Pfiloha ke smlouvé é. O15/ZAS/18/O433-k

Kéd materiélu Kéd materiélu dodavatele Nézev MJ Smluvnl' cena bez DPH

1000226 N2301260 T3075 N2301260 néstroj k pfl’stroji ks
Sonosurg

1000823 N2643660 T3771 N2643660 néstroj k pfl'stroji ks
SonoSurgX rovny 5x340mm (pistolové
rukojet‘)

1000824 N2643760 T3775 N2643760 néstroj k pfl'stroji ks
SonoSurgX zahnuty 5x340mm (pistolové
rukojet‘)




